

**Arnfred
Advokatanpartsselskab**
Gammel Vartov Vej 16
2900 Hellerup
CVR-nr. 26322804

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.06.2019

Dirigent

Navn: Jacob Melchiorson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Arnfred Advokatanpartsselskab
Gammel Vartov Vej 16
2900 Hellerup

CVR-nr.: 26322804
Stiftet: 16.11.2001
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 33308686
Telefax: 33308687
E-mail: ba@arnfred-advokater.dk

Direktion

Birgitte Arnfred Kristensen, direktør

Bank

Nordea Bank Danmark A/S
København Erhvervsafdeling, Vesterbrogade 8, Postboks 850
0900 København C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret, der er selskabets 17. regnskabsår, udviser et resultat på 288 t.kr. efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ingen væsentlige usikkerheder været ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der har ingen specielle begivenheder været i regnskabsåret, som påvirker årets resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.462.979	6.476
Personaleomkostninger	1	(6.066.698)	(5.649)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(12.040)</u>	<u>(7)</u>
Driftsresultat		384.241	820
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.899)</u>	<u>(22)</u>
Resultat før skat		378.342	798
Skat af årets resultat	3	<u>(90.000)</u>	<u>(185)</u>
Årets resultat		<u>288.342</u>	<u>613</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	600
Overført resultat		<u>(111.658)</u>	<u>13</u>
		<u>288.342</u>	<u>613</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.662	15
Materielle anlægsaktiver	4	38.662	15
 Anlægsaktiver		 38.662	 15
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		342.292	369
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.472.535	2.722
Andre tilgodehavender		28.727	7
Tilgodehavende selskabsskat		121.000	200
Periodeafgrænsningsposter		76.421	159
Tilgodehavender		3.040.975	3.457
 Likvide beholdninger	5	 1.502.038	 1.049
 Omsætningsaktiver		 4.543.013	 4.506
 Aktiver		 4.581.675	 4.521

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	600
Overført overskud eller underskud		1.262.727	1.375
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	600
Egenkapital		<u>2.262.727</u>	<u>2.575</u>
Udskudt skat		244.000	154
Hensatte forpligtelser		<u>244.000</u>	<u>154</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		273.907	236
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		704.494	636
Anden gæld		1.096.547	920
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.074.948</u>	<u>1.792</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.074.948</u>	<u>1.792</u>
Passiver		<u>4.581.675</u>	<u>4.521</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	1.374.385	600.000	2.574.385
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(111.658)	400.000	288.342
Egenkapital ultimo	600.000	1.262.727	400.000	2.262.727

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.191.030	4.830
Pensioner	433.337	401
Andre omkostninger til social sikring	78.829	71
Andre personaleomkostninger	<u>363.502</u>	<u>347</u>
	<u>6.066.698</u>	<u>5.649</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>11</u>	<u>10</u>
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>12.040</u>	<u>7</u>
	<u>12.040</u>	<u>7</u>
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>90.000</u>	<u>185</u>
	<u>90.000</u>	<u>185</u>
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		813.610
Tilgange		<u>34.600</u>
Kostpris ultimo		<u>848.210</u>
Af- og nedskrivninger primo		(797.508)
Årets afskrivninger		<u>(12.040)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(809.548)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>38.662</u>

Noter

5. Likvide beholdninger

Likvide beholdninger kan specificeres som klientbankkonti på 108.462 t.kr. og klienttilsvar på negative 108.462 t.kr., samt virksomhedens egen likvidbeholdning på samlet 1.500 t.kr.

	2018	2017
	kr.	t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	293.988	340
